
Voix %

36352 100

13956

250

168

13538

3643 26,91

9895 73,09

Olivier CAPITANIO - Marie France PARRAIN 

Remplaçants 

Thierry BARNOYER - Catherine HARDY 

Inscrits

Votants

Bulletins Blancs

Exprimés

Bernard BOUCHÉ - Célia LE ROUX

RESULTATS DES ELECTIONS 

DEPARTEMENTALES

2ème Tour - Dimanche 27 juin 2021

Canton de Maisons-Alfort

Olivier CAPITANIO - Marie France PARRAIN 

Bulletins Nuls

SONT ELUS  


