## RESULTATS DES ELECTIONS DEPARTEMENTALES

## 2ème Tour - Dimanche 27 juin 2021 Canton de Maisons-Alfort

	Voix	%
Inscrits	36352	
Votants	13956	
Bulletins Blancs	250	
Bulletins Nuls	168	
Exprimés	13538	
Bernard BOUCHÉ - Célia LE ROUX	3643	26,91
Olivier CAPITANIO - Marie France PARRAIN	9895	73,09

## **SONT ELUS**

Olivier CAPITANIO - Marie France PARRAIN Remplaçants

**Thierry BARNOYER - Catherine HARDY**